

Попередній кошторис по благоустрою території біля будинку № 2 по вулиці Хабаровська

№ п/п	Назва товару	Од. виміру	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Демонтаж асфальту	м2	380.00	60.00	22800.00
2	Демонтаж бордюру	м/погон	120.00	50.00	6000.00
3	Підготовка території	м2	480.00	30.00	14400.00
4	Укладання тротуарної плитки	м2	380.00	110.00	41800.00
5	Установка бордюру	м/погон	307.00	70.00	21490.00
6	Декоративна огорожа з монтажем	м/погон	208.00	420.00	87360.00
7	Дитячий майданчик з установкою				120000.00
8	Пісок на дитячий майданчик				8000.00
9	Лавочки с установкою	шт.	6.00	5000.00	30000.00
10	Урни с установкою	шт.	6.00	800.00	4800.00
11	Ґрунт на клумби				6000.00
12	Вивіз сміття				8000.00
13	Тротуарна плитка з доставкою	м2	400.00	190.00	76000.00
14	Бордюру	м/погон	307.00	80.00	24560.00
15	Відсів, цемент				28400.00
	ВСЬОГО:				499610.00